

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR: 1972/UN26/KM.02.00.02/2020

TENTANG

PENENTUAN NAMA-NAMA MAHASISWA PROGRAM MAGISTER YANG DITERIMA MELALUI JALUR BEASISWA BEBAS SPP UNTUK ASN PASCASARJANA UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN AKADEMIK 2020/2021

REKTOR UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang

- a. bahwa untuk dapat diterima menjadi Mahasiswa Program Studi Magister jalur beasiswa bebas SPP untuk ASN Pascasarjana Universitas Lampung, perlu dilakukan seleksi sesuai prosedur baku mutu yang berlaku di Universitas Lampung;
- b bahwa seleksi masuk bagi calon mahasiswa Program Studi Magister telah dilaksanakan sesuai dengan tahapan dan kriteria yang telah disepakati oleh panitia yang ditunjuk oleh Rektor;
- c. bahwa calon mahasiswa yang telah dinyatakan diterima perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor Universitas Lampung.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; (Lembar Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembar Negara Republik Indonesia Negara Nomor 4301);
- 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; ((Lembar Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158 Tambahan Lembar Negara Nomor 5336);
- 3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;(Lembar Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6 Tambahan Lembar Negara Nomor 5494);
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; (Lembar Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16 Tambahan Lembar Negara Nomor 5500);
- 5. Keputusan Presiden RI Nomor 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas Lampung;

- 6. Permendikbud Nomor 72 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 1045);
- 7. Peraturan Menristekdikti Nomor 6 Tahun 2015 tentang Statuta Universitas Lampung (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 518);
- 8. Peraturan Menristekdikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 1952);
- Peraturan Menistekdikti Nomor 51 Tahun 2015 tentang Tata Naskah Dinas di Lingkungan Kementrian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2082);
- 10. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor: 134149/MPK/RHS/KP/2019 Tanggal 22 November 2019 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas Lampung Periode Tahun 2019-2023;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG PENENTUAN NAMA-NAMA MAHASISWA PROGRAM MAGISTER YANG DITERIMA MELALUI JALUR BEASISWA BEBAS SPP UNTUK ASN PASCASARJANA UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN AKADEMIK 2020/2021.

KESATU

: Mereka yang namanya tercantun dalam Lampiran Surat Keputusan ini dinyatakan diterima sebagai calon mahasiswa Program Studi Magister yang diterima melalui jalur beasiswa bebas SPP Pascasarjana untuk ASN Universitas Lampung Tahun Akademik 2020/2021.

KEDUA

: Nama-nama mahasiswa Program Studi Magister yang diterima melalui jalur beasiswa bebas SPP Pascasarjana untuk ASN Universitas Lampung Tahun 2020 dalam menjalankan tugasnya sesuai ketentuan peraturan Rektor Nomor 6 Tahun 2020.

KETIGA

: Bahwa Surat Keputusan ini akan diadakan evaluasi setiap tahun.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya dan akan diadakan evaluasi setiap tahun.

Tanggal

MENTE

KAROMANI 196112301988031002

Ditetapkan di / : Bandar Lampung

: 24 September 2020

Tembusan:

- 1. Para Wakil Rektor;
- 2. Para Kepala Biro;
- 3. Para Dekan;

Universitas Lampung.

Lampiran I : Keputusan Rektor tentang Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur Beasiswa Bebas SPP

untuk ASN Pascasarjana Universitas Lampung

/UN26/KM.02.00.02/2020 Nomor

Tanggal : 24 SEPTEMBER 2020

Tentang : PENENTUAN NAMA-NAMA MAHASISWA PROGRAM MAGISTER YANG

DITERIMA MELALUI JALUR BEASISWA BEBAS SPP UNTUK ASN

PASCASARJANA UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN AKADEMIK 2020/2021

DAFTAR CALON MAHASISWA YANG DITERIMA PADA PROGRAM STUDI MAGISTER MELALUI JALUR BEASISWA BEBAS SPP UNTUK ASN PASCASARJANA UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN AKADEMIK 2020/2021

PROGRAM STUDI MAGISTER ILMU ADMINISTRASI

NO	NPM	NAMA
1	2026061015	OKTORIA SUBARKAH HENDARSAH

Tanggal

Ditetapkan di : Bandar Lampung 24 September 2020

REKTO

1961123019880310020